Стр. 1/25Типовой лист 703051
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Мекен-жайы: Гоголь к-сі 86, 724 Кеңсе, Алматы қаласы E-Mail: info@jumo.kz
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO meroTRON 104/108/116
Модульный одно- / двухканальный контроллер
с SPS функцией

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Код для заказа / - - / , ...a
Пример заказа
a Укажите дополнения к типу последовательно, разделяя их запятыми.
703054 / 8 - 01 03 09 09 12 11 - 23 / 214 , ...
V1.00/DE/00734214/2021-10-07 70305100T10Z000K000
Стр. 25/25Типовой лист 703051
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Мекен-жайы: Гоголь к-сі 86, 724 Кеңсе, Алматы қаласы E-Mail: info@jumo.kz
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
В комплект поставки входить
Принадлежности
1 Устройство в заказанном исполнении
1 краткое руководство по эксплуотации
1 монтажная рамка (только для типа 703051)
2 крепежных элемента (только для типов 703052, 703053 и 703054)
Наименование Артикль-Nr.
USB-кабель, со штекером типа А и штекером Micro-B, 3 м 00616250
1 USB-карта памяти 2 GBa
a Указанная карта памяти USB протестирована и предназначена для промышленного применения. Другие марки
карты памяти USB с большим объемом памяти также может быть использована, но мы не несем ответственности
за это.
00505592
Активация математического / логического модуля 00759820
Активация для структурированного текста 00759922
Активация для второго канала контроллера 00759951
Монтажный кронштейн для монтажной рейки, для типа 703051 (48 мм × 48 мм) 00375745
Монтажный кронштейн для DIN-рейки, для типа 703053 (96 мм × 48 мм) 00375749
Монтажный кронштейн для монтажной рейки, для типа 703054 (96 мм × 96 мм) 00754309
Корпус из нержавеющей стали для типа 703054 (96 мм × 96 мм) 00628452
Корпус для поверхностного монтажа для типа 703053 (96 мм × 48 мм) 00361257
Корпус для поверхностного монтажа для типа 703054 (96 мм × 96 мм), с крышкой 00750965
Промежуточная рама для расширения корпуса (применима для артикула 00750965) 00728860
Дополнительные узлы для доукомплектации (в зависимости от прибора, см. Информ. для заказа):
1 аналоговый вход (универсальный) 00760068
1 счетный вход 12,5 kHz 00760076
3 цифровой вход 00760077
1 реле (переключающий 8 A) 00760078
1 Реле (замыкающий 3 A) 00760090
2 Реле (замыкающий 3 A) 00760092
1 Полупроводниковая реле 1 A 00760093
1 Цифровой выход (Логика 0/14 V) 00760094
1 Аналоговый выход 00760095
1 Цифровой выход (Логика 0/22 V, гальванический развязанный) 00760096
1 Интерфейс RS485 (Modbus RTU) 00760048
1 Интерфейс Ethernet (Modbus TCP, Setup-Programm) 00760045
2 Выхода открытый коллектор 00760014
V1.00/DE/00734214/2021-10-07 70305100T10Z000K000